Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 057/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços

de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão

Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo

especificado:

AIA 150414/2024-SID 21.597.004-3/José Carlos Benides Vice - CPF/CNPJ:  884.145.079-72 - Apli-

cação: Programa Proteção do Solo – Projeto:  SID 16.986.413-6;

 AIA 150416/2024-SID 21.597.011-6/José Carlos Benides Vice - CPF/CNPJ:  884.145.079-72 - Apli-

cação: Programa Pro-Fauna – Projeto:  SID 16.746.519-6;

 AIA 163304/2024-SID 22.000.141-5/João Alves dos Santos - CPF/CNPJ:  818.792.709-78 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 150415/2024-SID 21.597.009-4/José Carlos Benides Vice - CPF/CNPJ:  884.145.079-72 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160559/2023-SID 20.346.827-0/Reno Paulo Kunz - CPF/CNPJ:  297.401.699-53 - Aplicação:

Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 164285/2023-SID 21.088.058-5/RCJ Comércio de Produtos Saneantes Ltda - CPF/CNPJ:

09.214.969/0001-30 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 160560/2023-SID 20.346.851-2/Reno Paulo Kunz - CPF/CNPJ:  297.401.699-53 - Aplicação:

Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 149991/2023-SID 21.454.549-7/Pedro Marques de Lima - CPF/CNPJ:  045.105.699-04 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 149992/2023-SID 21.454.552-7/Pedro Marques de Lima - CPF/CNPJ:  045.105.699-04 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 148563/2023-SID 20.250.860-0/Paulo Cezar Toledo - CPF/CNPJ:  004.809.509-54 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 148564/2023-SID 20.250.862-6/Paulo Cezar Toledo - CPF/CNPJ:  004.809.509-54 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 134333/2023-SID 21.001.810-7/Paulo Afonso Druciak Comercio e Transporte - CPF/CNPJ:

11.296.649/0001-18 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 149779/2023-SID 21.292.291-9/Orlando Ferreira - CPF/CNPJ:  489.116.749-15 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 134334/2023-SID 21.001.944-8/Paulo Afonso Druciak Comercio e Transporte - CPF/CNPJ:

11.296.649/0001-18 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 134335/2023-SID 21.002.025-0/Paulo Afonso Druciak Comercio e Transporte - CPF/CNPJ:

11.296.649/0001-18 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 166220/2024-SID 21.988.818-0/Municipio de Iguaraçu - CPF/CNPJ:  75.772.525/0001-44 - Apli-

cação: Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

 AIA 166203/2024-SID 21.823.605-7/Municipio de Ângulo - CPF/CNPJ:  95.642.286/0001-15 - Apli-

cação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 161318/2023-SID 21.422.452-6/Municipio de Ibaiti - CPF/CNPJ:  77.008.068/0001-41 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 161316/2023-SID 21.422.819-0/Municipio de Ibaiti - CPF/CNPJ:  77.008.068/0001-41 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 160558/2023-SID 20.346.791-5/Reno Paulo Kunz - CPF/CNPJ:  297.401.699-53 - Aplicação:

Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

Curitiba, 27 de junho de 2.024